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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

WARZYMICE

Cena 3 100 zł

Warzymice, Osiedle Różane.
Do wynajęcia atrakcyjne mieszkanie z niewielkim ogródkiem i garażem, położone na pięknie zagospodarowanym,
ogrodzonym i strzeżonym osiedlu. W bliskiej odległości sklepy, komunikacja miejska, dom kultury, szkoła.
Na powierzchnię 66 m2 składają się :
- salon z wyjściem do ogródka, połączony z wyposażoną kuchnią ( meble w zabudowie, lodówka, zmywarka,
piekarnik, okap, płyta grzewcza
elektryczna). Salon częściowo umeblowany - szafka rtv, trzy komody, stół z krzesłami
- sypialnia - łózko i szafa w zabudowie
- pokój dziecięcy z szafą
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- obszerny przedpokój z wejściem do garderoby i dodatkowa szafą w zabudowie
- łazienka z niewielką wanną wyposażoną w parawan szklany umożliwiający korzystanie z prysznica, zabudowa z
pólkami i pralko-suszarką.
W pokojach na podłogach panele. W przedpokoju i łazience ogrzewanie podłogowe.
Na wszystkich oknach rolety zewnętrzne sterowane elektrycznie.
Dodatkowym atutem jest możliwość najmu garażu o powierzchni 20,41 m2 znajdującego się w hali garażowej,
bezpośrednio pod budynkiem w cenie 500 zł/m-c.
Koszty najmu mieszkania: czynsz najmu 3100 zł, czynsz administracyjny 632 zł (w tym m.in. zaliczki na ciepłą i
zimną wodę, ogrzewania, wywóz śmieci), dodatkowo prąd wg licznika. Kaucja 4000 zł. Najem okazjonalny.
Mieszkanie gotowe do zamieszkania, zapraszam serdecznie :)

Symbol 397426 Symbol SWO 397426

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 100,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 100,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica os. Różane

Powierzchnia całkowita 65,71 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 632,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


